



**AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ**  
Im. Bohaterów Westerplatte  
ul. Inż. J. Śmidowicza 69  
81-127 GDYNIA



**Akademia Marynarki Wojennej**  
**Sekcja Zamówień Publicznych**

**AMW-KANC.SZP.2712.91.2024**

**dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji art. 275 pkt 1 Pzp pt.:  
**MODERNIZACJA SYSTEMU TWORZENIA KOPII ZAPASOWYCH**

### **ZAPYTANIA I DO SWZ oraz ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO**

Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, otrzymał zapytanie dotyczące SWZ i udzielił następującej odpowiedzi:

#### **Zapytanie 1:**

**Dotyczy SWZ Rozdział 5 „Opis przedmiotu Zamówienia”, Rozdział 12 „Opis sposobu przygotowania oferty” oraz OPZ Załącznik nr 2 „Opis przedmiotu zamówienia”**

Zamawiający określił w:

ROZDZIAŁ 5 pkt 3.

„Potwierdzenie, że oferowany serwer znajduje się na liście Windows Server Catalog i posiada status „Certified for Windows” dla systemów Microsoft Windows Server 2016, Microsoft Windows Server 2019, Microsoft Windows Server 2022 (jako przedmiotowy środek dowodowy dotyczący serwera)”

oraz

ROZDZIAŁ 12, pkt 14 g)

„Potwierdzenie, że oferowany serwer znajduje się na liście Windows Server Catalog i posiada status „Certified for Windows” dla systemów Microsoft Windows Server 2016, Microsoft Windows Server 2019, Microsoft Windows Server 2022 (jako przedmiotowy środek dowodowy dotyczący serwera)”

Natomiast w:

**ZAŁĄCZNIK NR 2, pkt. 1. Opisu przedmiotu zamówienia, ppkt a. „Serwer dla systemu tworzenia kopii zapasowych”, w tabeli wiersz „Certyfikaty”: „Oferowany serwer musi znajdować się na liście Windows Server Catalog i posiadać status „Certified for Windows” dla systemów Microsoft Windows Server 2019, Microsoft Windows Server 2022.”**

Zwracamy uwagę, iż dwa pierwsze punkty nie są zgodne z Opiszem Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 2.

Prosimy o potwierdzenie iż wymogi w rozdziale 5 pkt 3 oraz w rozdziale 12 pkt 14g SWZ powinny być zgodne z wymogami w Załączniku nr 2 i brzmieć:

„Potwierdzenie, że oferowany serwer znajduje się na liście Windows Server Catalog i posiadać status „Certified for Windows” dla systemów Microsoft Windows Server 2019, Microsoft Windows Server 2022.”

#### **Odpowiedź 1**

Zamawiający potwierdza że wymogi w rozdziale 5 pkt 3 oraz w rozdziale 12 pkt 14g SWZ powinny być zgodne z wymogami w Załączniku nr 2 i brzmieć:

„Potwierdzenie, że oferowany serwer znajduje się na liście Windows Server Catalog i posiadać status „Certified for Windows” dla systemów Microsoft Windows Server 2019, Microsoft Windows Server 2022.”

### **Zapytanie 2:**

**Dotyczy Załącznik nr 3 „Projekt Umowy”**

Zamawiający w §3 ust. 8 zapisał:

„Jeżeli szkoda spowodowana niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem Umowy przekroczy wartość zastrzeżonych kar umownych, bądź wynika z innych tytułów niż zastrzeżone, Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego do pełnej wysokości szkody.”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu?

### **Odpowiedź 2**

Zamawiający pozostawia treść §3 ust. 8 Umowy bez zmian.

### **Zapytanie 3:**

**Dotyczy Załącznik nr 3 „Projekt Umowy”**

Zamawiający w §7 ust. 2 zapisał:

„Umowa jest nieważna w części wykraczającej poza określenie przedmiotu zamówienia zawartego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu na:

„Umowa jest nieważna w części wykraczającej poza określenie przedmiotu zamówienia zawartego w specyfikacji warunków zamówienia.” ?

### **Odpowiedź 3**

Zamawiający zmienia treść §7 ust. 2 Umowy, w ten sposób, że:

**BYŁO**

Umowa jest nieważna w części wykraczającej poza określenie przedmiotu zamówienia zawartego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia

**JEST**

Umowa jest nieważna w części wykraczającej poza określenie przedmiotu zamówienia zawartego w specyfikacji warunków zamówienia

### **Zapytanie 4:**

**Dotyczy Załącznik nr 3 „Projekt Umowy”**

Zamawiający w §10 ust. 1 zapisał:

„W czasie wykonywania niniejszej Umowy oraz w okresie gwarancji (rękojmi), Wykonawca jest zobowiązany do pisemnego powiadomienia Zamawiającego o:

- 1) zmianie siedziby Wykonawcy,
- 2) powstaniu po stronie Wykonawcy stanu zagrożenia niewypłacalnością lub stanu niewypłacalności,
- 3) wszczęciu postępowania układowego wobec Wykonawcy,
- 4) ogłoszeniu likwidacji Wykonawcy,
- 5) zawieszeniu działalności Wykonawcy,
- 6) zmianie w zakresie rejestracji działalności Wykonawcy.”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację według poniższego zapisu:

„W czasie wykonywania niniejszej Umowy oraz w okresie gwarancji (rękojmi), Wykonawca jest zobowiązany do pisemnego powiadomienia Zamawiającego o:

- 1) powstaniu po stronie Wykonawcy stanu zagrożenia niewypłacalnością lub stanu niewypłacalności,
- 2) wszczęciu postępowania układowego wobec Wykonawcy,
- 3) ogłoszeniu likwidacji Wykonawcy,

4) zawieszeniu działalności Wykonawcy,„?

**Odpowiedź 4**

Zamawiający pozostawia treść §10 ust. 1 Umowy bez zmian.

**Zapytanie 5:**

**Dotyczy Załącznik nr 3 „Projekt Umowy”**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu w § 10 ust. 2 tj. „O wystąpieniu powyższych okoliczności Wykonawca zobowiązany jest powiadomić Zamawiającego najpóźniej w terminie 3 dni kalendarzowych od ich zaistnienia pod rygorem naliczenia kary umownej w wysokości 1% wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 1 za każdy przypadek naruszenia.”?

**Odpowiedź 5:**

Zamawiający pozostawia treść §10 ust. 2 Umowy bez zmian.

*Odpowiedzi udzieliła osoba merytorycznie odpowiedzialna za przedmiot zamówienia.*